août 2020 portant modalités de paiement de la redevance de régulation et de la
quote-part des produits de vente (ou prix de cession) des dossiers d’appel d’offres
joint en annexe au présent Dossier d’Appel d’Offres.

Les offres doivent comprendre une garantie bancaire de soumission de Cent
Cinquante Millions Francs Guinéens (150 000 000 GNF).

Les offres devront demeurer valides pendant une durée de quatre.vingt-dix (90)
jours à compter de la date limite de soumission.

. La législation régissant l’appel d’offres est le droit de la République de Guinée.

Conakry, le 07 Juillet 2025